
  

 

 

 

БОРЩАГІВСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 

Бучанського району Київської області 

9 сесія VIII скликання 
 

РІШЕННЯ 

      04   травня 2022 року   №   - 9 - VIII 

с. Петропавлівська Борщагівка 

 
Про викладення в новій редакції 

«Програми «Призов» на території 

Борщагівської сільської  ради на 2021-

2022 роки» 

 
Відповідно до Бюджетного Кодексу України, Законів України «Про 

оборону України», «Про військовий обов’язок і військову службу», постанови 

Кабінету Міністрів України від 07.12.2016 р. № 921 «Про затвердження 

Порядку організації та введення військового обліку призовників і 

військовозобов’язаних», Закону України «Про місцеве самоврядування в 

Україні», сільська рада,- 

 

ВИРІШИЛА: 

 

1. Викласти Програму «Призов» Борщагівської сільської ради на 2021-

2022» в новій редакції, що додається. 

 

2. Управлінню фінансів  передбачити в сільському бюджеті  кошти на 

реалізацію зазначеної Програми. 

3. Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну комісію 

з питань бюджету та капітального будівництва. 

  

 

 

 
Сільський голова Олесь КУДРИК



 


